



### MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE					
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 2023.01.09.02					
I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR					
FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL					
1. Nome do Proponente: ANTONIO EDMILSON DO NASCIMENTO			2. CPF: 703.065.833-72		
3. Endereço: Vila do Amor-Centro		4. Município/UF: Icapuí/CE		5. CEP: 62810-000	
6. Nº da DAP Física: SDW0703065833722202220405		7. DDD/Fone: 88-98122-1235	8. E-mail (quando houver)		
9. Banco: Banco do Brasil	10. Nº da Agência: 3879-2		11. Nº da Conta Corrente: 9.658-X		
II- Relação dos Produtos					
Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cro nograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
Cebola, sem réstia	Kg	500,00	R\$ 10,42	R\$ 5.210,00	
Cebolinha e coentro (cheiro verde)	Kg	250,00	R\$ 22,83	R\$ 5.707,50	
Tomate salada	Kg	500,00	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00	
Pimentão verde, de primeira	Kg	500,00	R\$ 7,08	R\$ 3.540,00	
Mamão de primeira	Kg	1000,00	R\$ 6,83	R\$ 6.830,00	
Melão, de primeira, in natura	Kg	1000,00	R\$ 3,37	R\$ 3.370,00	
Banana prata, de primeira qualidade	Kg	500,00	R\$ 4,83	R\$ 2.415,00	
Melancia de 1ª qualidade	Kg	1000,00	R\$ 2,73	R\$ 2.730,00	
Alho in natura	Kg	100,00	R\$ 27,67	R\$ 2.767,00	
Batata inglesa fresca	Kg	250,00	R\$ 6,58	R\$ 1.645,00	
Cenoura inteira crua	Kg	300,00	R\$ 6,42	R\$ 1.926,00	
OBS: * Preço publicado no Edital 2023.01.09.02 (o mesmo que consta na chamada					

Handwritten marks and signatures at the bottom right of the page.



pública).		
<b>III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC</b>		
<b>Nome:</b> Prefeitura Municipal de Icapuí	<b>CNPJ:</b> 10.393.593.0001/47	<b>Município:</b> Icapuí
<b>Endereço:</b> Av. 22 de Janeiro, 5183-Centro- Icapuí-CE		<b>Fone</b>
<b>Nome do Representante Legal</b>		<b>CPF</b>
<b>Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.</b>		
<b>Local e Data:</b> Icapuí/CE, 26/01/2023	<b>Assinatura do Fornecedor Individual</b> <i>Antonio Edmilson dos Santos</i>	<b>CPF:</b> 703.065.833-72

Handwritten marks and initials at the bottom right of the page.



### MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE					
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 2023.01.09.02					
I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR					
FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL					
1. Nome do Proponente: IVANETE DE MOURA			2. CPF: 020.576.643-92		
3. Endereço: SERRA DE OLHO D'ÁGUA		4. Município/UF: Icapuí/CE		5. CEP: 62810-000	
6. Nº da DAP Física: SDW0020576643920302220946		7. DDD/Fone: (88) 98142-2433	8. E-mail (quando houver)		
9. Banco: Banco do Brasil		10. Nº da Agência:		11. Nº da Conta Corrente:	
II- Relação dos Produtos					
Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cro nograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
TAPIOCA	Kg	2.370,00	R\$ 6,50	R\$ 15.405,00	
OBS: * Preço publicado no Edital 2023.01.09.02 (o mesmo que consta na chamada pública).					
III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC					
Nome: Prefeitura Municipal de Icapuí		CNPJ: 10.393.593.0001/47		Município: Icapuí	
Endereço: Av. 22 de Janeiro, 5183-Centro- Icapuí-CE				Fone	
Nome do Representante Legal			CPF:		
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.					
Local e Data: Icapuí/CE, 26/01/2023	Assinatura do Fornecedor Individual		CPF: 020.576.643-92		



### MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 2023.01.09.02

#### I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

##### FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente: FELISBERTO BISERRA BRAGA		2. CPF: 830.563.513-91	
3. Endereço: Vila do INCRA		4. Município/UF: Icapuí/CE	5. CEP: 62810-000
6. Nº da DAP Física: SDW0830563513912212210828		7. DDD/Fone: 88-99337-1525	8. E-mail (quando houver)
9. Banco: Banco do Brasil	10. Nº da Agência: 3879-2		11. Nº da Conta Corrente: 7.347-4

#### II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cro nograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
Cebola, sem réstia	Kg	500,00	R\$ 10,42	R\$ 5.210,00	
Cebolinha e coentro (cheiro verde)	Kg	250,00	R\$ 22,83	R\$ 5.707,50	
Tomate salada	Kg	500,00	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00	
Pimentão verde, de primeira	Kg	500,00	R\$ 7,08	R\$ 3.540,00	
Mamão de primeira	Kg	750,00	R\$ 6,83	R\$ 5.122,50	
Melão, de primeira, in natura	Kg	1000,00	R\$ 3,37	R\$ 3.370,00	
Banana prata, de primeira qualidade	Kg	1000,00	R\$ 4,83	R\$ 4.830,00	
Caju	Kg	250,00	R\$ 4,33	R\$ 1.082,50	
Melancia de 1ª qualidade	Kg	750,00	R\$ 2,73	R\$ 2.047,50	
Alho in natura	Kg	100,00	R\$ 27,67	R\$ 2.767,00	
Batata inglesa fresca	Kg	200,00	R\$ 6,58	R\$ 1.316,00	
Cenoura inteira crua	Kg	200,00	R\$ 6,42	R\$ 1.284,00	

OBS: \* Preço publicado no Edital 2023.01.09.02 (o mesmo que consta na chamada pública).

#### III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

re



<b>Nome:</b> Prefeitura Municipal de Icapuí	<b>CNPJ:</b> 10.393.593.0001/47	<b>Município:</b> Icapuí
<b>Endereço:</b> Av. 22 de Janeiro, 5183-Centro- Icapuí-CE		<b>Fone</b>
<b>Nome do Representante Legal</b>		<b>CPF</b>
<b>Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.</b>		
<b>Local e Data:</b> Icapuí/CE, 26/01/2023	<b>Assinatura do Fornecedor Individual</b> <i>Felipe Augusto Silva Braga</i>	<b>CPF:</b> 830.563.513-91

*H* *[Signature]*



### MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE					
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 2023.01.09.02					
I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR					
FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL					
1. Nome do Proponente: LUCIA REGINA LEITE DOS SANTOS			2. CPF: 463.661.563-87		
3. Endereço: MELANCIAS DE BAIXO		4. Município/UF: Icapuí/CE		5. CEP: 62810-000	
6. Nº da DAP Física: SDW0463661563872112210156		7. DDD/Fone: (84) 99478-2270		8. E-mail (quando houver)	
9. Banco: Banco do Brasil		10. Nº da Agência:		11. Nº da Conta Corrente:	
II- Relação dos Produtos					
Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cro nograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
BOLO FOFO	Kg	328,00	R\$ 20,33	R\$ 6.668,24	
BOLO DE LEITE	Kg	606,00	R\$ 21,33	R\$ 12.925,98	
PÃO	Kg	300,00	R\$ 21,83	R\$ 6.549,00	
OBS: * Preço publicado no Edital 2023.01.09.02 (o mesmo que consta na chamada pública).					
III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC					
Nome: Prefeitura Municipal de Icapuí		CNPJ: 10.393.593.0001/47		Município: Icapuí	
Endereço: Av. 22 de Janeiro, 5183-Centro- Icapuí-CE				Fone	
Nome do Representante Legal			CPF:		
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.					
Local e Data: Icapuí/CE, 26/01/2023	Assinatura do Fornecedor Individual		CPF: 463.661.563-87		
	<i>Lucia Regina Leite dos Santos</i>				

Handwritten marks and signatures at the bottom right of the page.





### MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE					
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 2023.01.09.02					
I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR					
FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL					
1. Nome do Proponente: ALDENEIDE MARIA DA SILVA			2. CPF: 014.494.743-90		
3. Endereço: CORREDOR DA BARRINHA		4. Município/UF: Icapuí/CE		5. CEP: 62810-000	
6. Nº da DAP Física: SDW0014494743900308210350		7. DDD/Fone: (88) 99328-5804		8. E-mail (quando houver)	
9. Banco: Banco do Brasil		10. Nº da Agência: 3879-2		11. Nº da Conta Corrente: 8.854-4	
II- Relação dos Produtos					
Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cro nograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
BOLO FOFO	Kg	282,00	R\$ 20,33	R\$ 5.733,06	
BOLO DE LEITE	Kg	303,00	R\$ 21,33	R\$ 6.462,99	
PÃO	Kg	200,00	R\$ 21,83	R\$ 4.366,00	
OBS: * Preço publicado no Edital 2023.01.09.02 (o mesmo que consta na chamada pública).					
III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC					
Nome: Prefeitura Municipal de Icapuí		CNPJ: 10.393.593.0001/47		Município: Icapuí	
Endereço: Av. 22 de Janeiro, 5183-Centro- Icapuí-CE				Fone	
Nome do Representante Legal			CPF:		
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.					
Local e Data: Icapuí/CE, 26/01/2023	Assinatura do Fornecedor Individual			CPF: 014.494.743-90	

Handwritten initials and a signature in the bottom right corner.



### MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE					
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 2023.01.09.02					
I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR					
FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL					
1. Nome do Proponente: PATRICIA SILVA GALDINO			2. CPF: 055.886.874-69		
3. Endereço: CVTP		4. Município/UF: Icapuí/CE		5. CEP: 62810-000	
6. Nº da DAP Física: SDW0055886874691612210842		7. DDD/Fone: (88) 99453-2408		8. E-mail (quando houver)	
9. Banco: Banco do Brasil		10. Nº da Agência:		11. Nº da Conta Corrente:	
II- Relação dos Produtos					
Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cro nograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
BOLO FOFO	Kg	282,00	R\$ 20,33	R\$ 5.733,06	
BOLO DE LEITE	Kg	330,00	R\$ 21,33	R\$ 7.038,90	
PÃO	Kg	230,00	R\$ 21,83	R\$ 5.020,90	
OBS: * Preço publicado no Edital 2023.01.09.02 (o mesmo que consta na chamada pública).					
III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC					
Nome: Prefeitura Municipal de Icapuí		CNPJ: 10.393.593.0001/47		Município: Icapuí	
Endereço: Av. 22 de Janeiro, 5183-Centro- Icapuí-CE				Fone	
Nome do Representante Legal			CPF:		
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.					
Local e Data: Icapuí/CE, 26/01/2023	Assinatura do Fornecedor Individual		CPF: 055.886.874-69		
	<i>Patricia Silva Galdino</i>				

Handwritten initials and a signature at the bottom right of the page.





### MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE					
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 2023.01.09.02					
I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR					
FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL					
1. Nome do Proponente: ELIENE MAIA DE OLIVEIRA			2. CPF: 928.343.103-00		
3. Endereço: SERRA DE OLHO DAGUA		4. Município/UF: Icapuí/CE		5. CEP: 62810-000	
6. Nº da DAP Física: SDW0928343103002312211211		7. DDD/Fone: 88-98856-3253	8. E-mail (quando houver)		
9. Banco: Banco do Brasil	10. Nº da Agência: 3879-2		11. Nº da Conta Corrente: 13151-2		
II- Relação dos Produtos					
Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
Polpa de frutas	Kg	2.609	R\$ 15,33	R\$ 39.995,97	
OBS: * Preço publicado no Edital 2023.01.09.02 (o mesmo que consta na chamada pública).					
III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC					
Nome: Prefeitura Municipal de Icapuí		CNPJ: 10.393.593.0001/47		Município: Icapuí	
Endereço: Av. 22 de Janeiro, 5183-Centro- Icapuí-CE				Fone	
Nome do Representante Legal			CPF		
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.					
Local e Data: Icapuí/CE, 26/01/2023	Assinatura do Fornecedor Individual		CPF: 928.343.103-00		
	<i>Eliene maia de Oliveira</i>				

MODELO PROPOSTO PARA OS GRUPOS INFORMAIS

<p><b>PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE</b>  <b>IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 2023.01.09.02</b></p>						
<p><b>I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES</b></p>						
<p><b>GRUPO INFORMAL. GRUPO SABOR DO PÃO</b></p>						
1. Nome do Proponente. IRIVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA		2. CPF. 625.998.443-04		5. CEP. 62.810-000		
3. Endereço. BERIMBAU		4. Município/UF: ICAPUI/CE				
6. E-mail (quando houver)		7. Fone. 88- 98152-1617				
8. Organizado por Entidade Articuladora ( ) Sim (X) Não		9. Nome da Entidade Articuladora (quando houver)				10. E-mail/Fone
<p><b>II - FORNECEDORES PARTICIPANTES</b></p>						
1. Nome do Agricultor (a) Familiar	2. CPF	3. DAP	4. Banco	5. Nº Agência	6. Nº Conta Corrente	
IRIVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA	625.998.443-04	SDW0625998443042610210326	Brasil	3879-2	16325-2	
MARIA CILENE RODRIGUES	060.293.453-20	SDW0060293453202403220406	Brasil	3879-2	6873-0	
<p><b>III- IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC</b></p>						
1. Nome da Entidade. Prefeitura Municipal de Icapui		2. CNPJ. 10.393.593.0001/47		3. Município. Icapui		
4. Endereço. Av. 22 de Janeiro,5183-Centro- Icapui-CE				5. DDD/Fone. 88-3432-1346		
6. Nome do representante e e-mail			7. CPF			



III - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição* /Unidade	6. Valor Total
IRIVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA	POLPA DE FRUTAS	Kg	1.304,00	R\$ 15,33	R\$ 19.990,32
	BOLO FOFO	Kg	350,00	R\$ 20,33	R\$ 7.115,50
	BOLO DE LEITE	Kg	246,00	R\$ 21,33	R\$ 5.247,18
	PÃO	Kg	250,00	R\$ 21,83	R\$ 5.457,50
	CEBOLA, SEM RÉSTIA	Kg	500,00	R\$ 10,42	R\$ 5.210,00
	CEBOLINHA E COENTRO (CHEIRO VERDE)	Kg	250,00	R\$ 22,83	R\$ 5.707,50
	TOMATE	Kg	500,00	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00
	PIMENTÃO	Kg	500,00	R\$ 7,08	R\$ 3.540,00
	MAMÃO DE PRIMEIRA	Kg	1000,00	R\$ 6,83	R\$ 6.830,00
	MELÃO DE PRIMEIRA, IN NATURA	Kg	1000,00	R\$ 3,37	R\$ 3.370,00
MARIA CILENE RODRIGUES	BANANA PRATA, DE PRIMEIRA QUALIDADE	Kg	500,00	R\$ 4,83	R\$ 2.415,00
	MELANCIA DE PRIMEIRA QUALIDADE	Kg	1000,00	R\$ 2,73	R\$ 2.730,00
	ALHO IN NATURA	Kg	100,00	R\$ 27,67	R\$ 2.767,00
	BATATA INGLESA	Kg	250,00	R\$ 6,58	R\$ 1.645,00
	CENOURA INTEIRA	Kg	300,00	R\$ 6,42	R\$ 1.926,00
	<b>Total do projeto: R\$ 77.201,00</b>				

OBS: \* Preço publicado no Edital N° 2023.01.09.02 (o mesmo que consta na chamada pública).

IV - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unidade	5. Valor Total por Produto	6. Cronograma de Entrega dos Produtos
Total do projeto: R\$ 77.201,00					



23

POLPA DE FRUTAS	Kg	1.304,00	R\$ 15,33/ Kg	R\$ 19.990,32
BOLO FOFO	Kg	350,00	R\$ 20,33/Kg	R\$ 7.115,50
BOLO DE LEITE	Kg	246,00	R\$ 21,33/Kg	R\$ 5.247,18
PÃO	Kg	250,00	R\$ 21,83/Kg	R\$ 5.457,50
CEBOLA, SEM RÉSTIA	Kg	500,00	R\$ 10,42	R\$ 5.210,00
CEBOLINHA E COENTRO (CHEIRO VERDE)	Kg	250,00	R\$ 22,83	R\$ 5.707,50
TOMATE	Kg	500,00	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00
PIMENTÃO	Kg	500,00	R\$ 7,08	R\$ 3.540,00
MAMÃO DE PRIMEIRA	Kg	1000,00	R\$ 6,83	R\$ 6.830,00
MELÃO DE PRIMEIRA, IN NATURA	Kg	1000,00	R\$ 3,37	R\$ 3.370,00
BANANA PRATA, DE PRIMEIRA QUALIDADE	Kg	500,00	R\$ 4,83	R\$ 2.415,00
MELANCIA DE PRIMEIRA QUALIDADE	Kg	1000,00	R\$ 2,73	R\$ 2.730,00
ALHO IN NATURA	Kg	100,00	R\$ 27,67	R\$ 2.767,00
BATATA INGLESA	Kg	250,00	R\$ 6,58	R\$ 1.645,00
CENOURA INTEIRA	Kg	300,00	R\$ 6,42	R\$ 1.926,00

Total do projeto: R\$ 77.201,00

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data: Icapui, 26/01/2023	Assinatura do Representante do Grupo Informal <i>Irivan Rodrigues de Oliveira</i>	Fone/E-mail: 88) 98152-1617 CPF: 625.998.443-04
Local e Data: Icapui/CE, 26/01/2023	Agricultores (as) Fornecedoros (as) do Grupo Informal IRIVAN RODRIGUES DE OLIVEIRA	Assinatura <i>Irivan Rodrigues de Oliveira</i>
Icapui/CE, 26/01/2023	MARIA CILENE RODRIGUES	<i>Maria Cilene Rodrigues</i>



MODELO PROPOSTO PARA OS GRUPOS INFORMAIS

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE						
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 2023.01.09.02						
I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES						
GRUPO INFORMAL. GRUPO SABERES E SABORES DA TAPIOCA						
1. Nome do Proponente. JOSÉ HERIBERTO DE LIMA		2. CPF. 229.896.503-00		5. CEP. 62.810-000		
3. Endereço. SERRA DE OLHO DAGUA		4. Município/UF: Icapuí/CE		10. E-mail/Fone		
6. E-mail (quando houver)		7. Fone. 88- 98130-6634				
8. Organizado por Entidade Articuladora ( ) Sim ( X ) Não		9. Nome da Entidade Articuladora (quando houver)				
II - FORNECEDORES PARTICIPANTES						
1. Nome do Agricultor (a) Familiar	2. CPF	3. DAP	4. Banco	5. Nº Agência	6. Nº Conta Corrente	
MARIA SALETE REBOUCAS	704.768.453-00	SDW0704768453000302220955	Brasil	3879-2	10374-8	
MARIA LIDUINA REBOUCAS	048.164.743-07	SDW0048164743072203221115	Brasil	3879-2	23.004-9	
JOSÉ HERIBERTO DE LIMA	229.896.503-00	SDW0229896503002203221058	Brasil	3879-2	13311-6	
III- IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC						
1. Nome da Entidade. Prefeitura Municipal de Icapuí		2. CNPJ. 10.393.593.0001/47		3. Município. Icapuí		
4. Endereço. Av. 22 de Janeiro, 5183-Centro- Icapuí-CE				5. DDD/Fone. 88-3432-1346		
6. Nome do representante e e-mail				7. CPF		



III - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição* /Unidade	6. Valor Total
MARIA LIDUINA REBOUÇAS	POLPA DE FRUTAS	Kg	2.283	R\$ 15,33	R\$ 34.998,39
JOSÉ HERIBERTO DE LIMA	BOLO FOFO:	Kg	246	R\$ 20,33	R\$ 5.001,18
	FRUTAS	Kg	2.283	R\$ 15,33	R\$ 34.998,39
MARIA SALETE REBOUÇAS	BOLO FOFO	Kg	246	R\$ 20,33	R\$ 5.001,18
	BOLO DE LEITE	Kg	492	R\$ 21,33	R\$ 10.494,36
	MAMÃO	Kg	400	R\$ 6,83	R\$ 2.732,00
	BOLO FOFO	Kg	243	R\$ 20,33	R\$ 4.940,19
	PÃO	Kg	1000	R\$ 21,83	R\$ 21.830,00
<b>Total do projeto: R\$ 119.995,69</b>					

OBS: \* Preço publicado no Edital N° 2023.01.09.02 (o mesmo que consta na chamada pública).

IV - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unidade	5. Valor Total por Produto	6. Cronograma de Entrega dos Produtos
POLPA DE FRUTAS	Kg	4.566	R\$ 15,33/ Kg	R\$ 69.996,78	
BOLO DE LEITE	Kg	492	R\$ 21,33/Kg	R\$ 10.494,36	
BOLO FOFO	Kg	735	R\$ 20,33/Kg	R\$ 14.942,55	
PÃO	Kg	1000	R\$ 21,83/Kg	R\$ 21.830,00	
MAMÃO	Kg	400	R\$ 6,83/Kg	R\$ 2.732,00	
<b>Total do projeto: R\$ 119.995,69</b>					

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data:  
Icapui, 25/01/2023

Assinatura do Representante do Grupo Informal

\* José Heriberto de Lima

Agricultores (as) Fornecedores (as) do Grupo Informal

MARIA SALETE REBOUCAS

Fone/E-mail: (88) 98130-6634  
CPF: 229.896.503-00

Assinatura

\* Maria Salete Reboucas





2

Icapui/CE, 25/01/2023	MARIA LIDUINA REBOUCAS	* Maria Liduina Reboucas nº 60 em Coz
Icapui/CE, 25/01/2023	JOSÉ HERIBERTO DE LIMA	* José Heriberto de Lima

